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Produktdatenblatt

FORMAT Wertfach WF 3

Technische Daten
AuBenmaR

InnenmaRk
TirdurchgangsmaR

Gewicht

DIN A4 Ordner Fassungsverm.
EAN

HAN

160x300%x200 mm
158x298x185 mm
120x255 mm

27 kg
4011238009747
003012-00000
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Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de
eMail: info@fichtnerhof.de

Lieferumfang

Ausfiihrliche Beschreibung

SerienmdRig Zylinderschloss mit 2 Schlussel
Geeignet fiir den Einbau in Mdbelstiicke

Tir einwandig (3 mm dick)

WE 3: Tiir einwandig (1,5 mm dick)

Allseitig einwandiger Korpus (1,5 mm dick)

WF 3: Allseitig einwandiger Korpus (1 mm dick)
SerienmadRig je 2 Bohrungen in der Riickwand,
linken und rechten Seitenwand

WF 3: SerienmaRig je 2 Bohrungen in der
Riickwand und 2 Bohrungen im Boden

WF 2 mit einem herausnehmbaren - nicht in der
Hoéhe verstellbaren Fachboden

WF 2 mit 5er Hakenleiste auf der Turinnenseite
WF 3: Optional als HauptschlieRanlage méglich
(bis 500 verschiedene SchlieBungen)

Letzter Stand: 02/2018. Alle Angaben ohne Gewahr.



